绩府法领办〔2023〕4 号

关于公布《绩溪县民营企业首次轻微违法

行为免罚清单》（第一批）的通知

各乡镇，各行政执法单位：

为深入贯彻落实持续深化“一改两为”的要求，全面落

实民营企业首次轻微违法行为容错机制，促进民营经济发展

壮大，县发改委、县民政局、县财政局、县自然资源规划局、

县生态环境分局、县文旅局、县卫健委、县应急局、县市场

监管局、县交运局、县农水局、县城管执法局、县税务局共

13 个单位根据相关法律法规编制了《绩溪县民营企业首次轻

微违法行为免罚清单》（第一批）。现予以印发，请认真贯彻

执行。

绩溪县推进依法行政工作领导组办公室

附件：绩溪县民营企业首次轻微违法行为免罚清单（第

一批）

绩溪县推进依法行政工作领导小组办公室

2023 年 3 月 15 日